[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

16 сессия

           IV созыв

РЕШЕНИЕ

от  12 февраля 2020 г.

№ IV-16-77
п. Боровой

Об отмене Решения Совета Боровского сельского поселения от 12.04.2016 г.

№ III-27-127 «Об утверждении  о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на непостоянной основе в органах местного самоуправления Боровского сельского поселения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характер»
На основании Протеста прокуратуры Калевальского района от 11.12.2019 г. № 22-04-2019 на Решение Совета  Боровского сельского поселения от 12.04.2016 г. № III-27-127 «Об утверждении  о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на непостоянной основе в органах местного самоуправления Боровского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характер»
Совет Боровского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Боровского сельского поселения от 12.04.2016 г. № III-27-127 «Об утверждении  о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на непостоянной основе в органах местного самоуправления Боровского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характер»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение»

Председатель Совета
 Боровского сельского поселения

М.Л. Орехова
Глава

Боровского сельского поселения

Л.В. Мостайкина